ABSTRAK

PENAGIHAN. PANITIA.SUSUNAN

2023

KBBINTAN NO.64 TAHUN 2023, LLTH 2023 / NO.64, LLKB.BINTAN :4 HLM

KEPUTUSAN BUPATI BINTAN TENTANG PENUNJUKAN PANITIA PELAKSANA SUB KEGIATAN PENAGIHAN PAJAK DAERAH KABUPATEN BITAN TAHUN 2023

ABSTRAK • Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan sub kegiatan penagihan pajak daerah tahun anggaran 2023

- Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU No.1 Tahun 2022; PP NO.91 Tahun 2010; PP NO.5 Tahun 2006; PP No.10 Tahun 2021; Perda No.1 Tahun 2011 sebagaimana telah diubah dalam Perda NO.9 Tahun 2016; Perda No.11 Tahun 2022; Perbup No.74 Tahun 2022.
- Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang: Penunjukan Panitia Pelaksana sub kegiatan Penagihan Pajak daerah dan Tugas nya

CATATAN : Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 9 Januari 2023 - Penjelasan : 0 hlm.